РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «15» октября 2021 г. № 1641
 с. Кетово

О назначении должностного лица, ответственного за обеспечение надежной эксплуатации систем теплоснабжения на территории Кетовского района в осенне-зимний период 2021-2022 гг.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103, в целях бесперебойного обеспечения потребителей коммунальными услугами Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за обеспечение надежной эксплуатации систем теплоснабжения начальника отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района - Гонцова Александра Николаевича .
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кетовского района					                           А.В. Дружков

Яковлева М.П.
(35231)2-39-41